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Wytyczne MEN MZ i GIS dla Publicznych i Niepublicznych Szkół i
Placówek od 1 września 2020!!! [1]

Organizacja zajęć w szkole i placówce:

 

Wytyczne dla funkcjonowania sal zabaw w trakcie epidemii
SARS-CoV-2 w Polsce  [2]

Minister Rozwoju i Główny Inspektor Sanitarny Celem wdrażanych procedur jest:

 

Wytyczne dotyczące organizacji imprez (w tym wesel i przyjęć) i
spotkań okolicznościowych w trakcie epidemii SARS-CoV-2 w Polsce  [3]

Ministerstwo Rozwoju i Główny Inspektorat Sanitarny Celem wdrażanych procedur jest:

 

400 mln zł wsparcia z ZUS w Lubelskiem [4]

Prawie 295 milionów złotych – to kwota składek, którą Zakład Ubezpieczeń Społecznych umorzył
przedsiębiorcom z województwa lubelskiego. Instytucja wypłaca też postojowe. Do 3 czerwca kwota
wypłat sięgnęła w regionie 108 milionów złotych.
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Nowe zasady zasłaniania nosa i ust, otwarte kina i siłownie –
kolejny etap odmrażania [5]

Przed nami czwarty etap znoszenia ograniczeń związanych z COVID-19. Od 30 maja nie musimy
zasłaniać nosa i ust w otwartej przestrzeni – ale tylko pod warunkiem, że możemy zachować 2 metry
odstępu od innych. Maseczki będą jednak konieczne w...

Urząd Miejski pracuje w stałych godzinach pracy  [6]

Szanowni Państwo, informujemy, że Urząd Miejski w Janowie Lubelskim pracuje w stałych godzinach
pracy: Poniedziałek - 7.30 - 15.30 Wtorek - 7.30 - 16.00 Środa - 7.30 - 15.30 Czwartek - 7.30 - 15.30
Piątek - 7.30 - 15.00 Obsługa interesantów...

Zniesione kolejne ograniczenia – od 18 maja [7]

Przed nami trzeci, przedostatni etap znoszenia ograniczeń związanych z koronawirusem. Od
poniedziałku 18 maja będziemy mogli skorzystać z usług fryzjera i kosmetyczki, a także pójść do
restauracji i kawiarni. Do tych miejsc dotrzemy szybciej,...

„Tarcza Lubelska” jako narzędzie wsparcia dla przedsiębiorców i
pracodawców z regionu [8]

W Lubelskim Centrum Konferencyjnym w Lublinie odbyła się dziś wideokonferencja z udziałem
Marszałka Województwa Lubelskiego Jarosława Stawiarskiego oraz Dyrektora Wojewódzkiego Urzędu
Pracy w Lublinie Andrzeja Pruszkowskiego. W jej trakcie marszałek...

Komunikat dotyczący otwarcia przedszkoli, oddziałów
przedszkolnych oraz punktów przedszkolnych [9]

W związku z rozważaniem otwarcia przedszkoli, punków przedszkolnych i oddziałów przedszkolnych
przy szkołach podstawowych, prowadzonych przez Gminę Janów Lubelski oraz inne podmioty, w
najbliższym możliwym terminie po odpowiednim i bezpiecznym...
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Żołnierze 2 LBOT pobiorą wymazy na obecność COVID-19 od
pracowników DPS-ów [10]

W czwartek, 30 kwietnia br., mobilne zespoły 2 Lubelskiej Brygady Obrony Terytorialnej rozpoczęły
akcję pobierania wymazów od pracowników DPS-ów w województwie lubelskim...

ZUS od poniedziałku otwarty dla klientów [11]

Zakład Ubezpieczeń Społecznych od 4 maja otwiera sale obsługi klientów. W związku z epidemią
będą obowiązywać podwyższone środki ostrożności...

Nowa normalność - kolejny etap. Zmiany zasad bezpieczeństwa od
4 maja [12]

Wkraczamy w drugi zapowiadany etap znoszenia ograniczeń związanych z COVID-19. Po majówce
otwarte zostaną centra handlowe, sklepy budowlane będą czynne w weekendy, a hotele wznowią
działalność. To jednak nie koniec. Osoby chore powrócą do...

Sport w Lubelskiem w dobie koronawirusa [13]

W Lubelskim Centrum Konferencyjnym odbyła się dziś wideokonferencja z udziałem Marszałka
Województwa Lubelskiego Jarosława Stawiarskiego dotycząca sytuacji w lubelskim sporcie. Marszałek
mówił o przygotowaniach do ważnych wydarzeń sportowych, a...

Zniesienie kolejnych ograniczeń [14]

4 maja otwarte zostaną niektóre obiekty sportowe. Rozgrywki piłkarskiej ekstraklasy będą
wznowione 29 maja, a żużlowej ekstraligi 12 czerwca. Sportowcy przygotowujący się do Igrzysk
Olimpijskich w Tokio będą mogli korzystać z Ośrodków Przygotowań...
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Nadpłacona składka za marzec – jak ją odzyskać? [15]

Przedsiębiorca, który zapłacił składkę za marzec, mimo że może być z niej zwolniony, będzie mógł
otrzymać zwrot. Musi jednak złożyć o to wniosek do ZUS.

Zasiłek na opiekę nad dzieckiem znów wydłużony [16]

Ze świadczenia na opiekę nad dziećmi, których placówki oświatowe są zamknięte w związku z
Covid-19, można korzystać obecnie do 3 maja. Chodzi o dodatkowy zasiłek opiekuńczy.

ARiMR: Można ubiegać o odroczenie terminu spłaty zadłużenia w
ARiMR [17]

Z uwagi na ogłoszony w Polsce stan epidemii, Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa
informuje o możliwości ubiegania się o odroczenie terminu spłaty zadłużenia wobec ARiMR do czasu
odwołania stanu zagrożenia epidemicznego i stanu...

Od poniedziałku 20 kwietnia br. zmieniły się niektóre zasady
bezpieczeństwa. Ilość osób w janowskich kościołach [18]

Od poniedziałku 20 kwietnia br. zmieniły się niektóre zasady bezpieczeństwa. Podczas Mszy świętych
i nabożeństw sprawowanych w kościołach może przebywać więcej osób niż dotąd. Liczba osób
przebywająca w świątyni uzależniona jest od jej powierzchni....

ARiMR: Wydłużone terminy naborów z PROW 2014-2020 [19]

Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa, z powodu utrudnień związanych z pandemią
koronawirusa, wydłużyła terminy naborów wniosków o przyznanie pomocy z PROW 2014-2020 na
inwestycje chroniące przed ASF lub powodzią, a także w nawadnianie...
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Projekt „Przyjazna szkoła zdalna” wesprze nauczycieli w nauczaniu
on-line [20]

W Lubelskim Centrum Konferencyjnym odbyła się dziś wideokonferencja z udziałem Marszałka
Województwa Lubelskiego Jarosława Stawiarskiego, Andrzeja Sadłowskiego, Dyrektora
Departamentu Cyfryzacji i Usług IT oraz Bożeny Ćwiek, Dyrektor Departamentu...

Lasy znów dostępne, lecz zachowaj ostrożność !!!! [21]

Od poniedziałku 20 kwietnia br. znów można swobodnie odwiedzać lasy, także te znajdujące się w
zarządzie Lasów Państwowych. W lesie nie ma obowiązku używania maseczki lub zakrywania ust i
nosa w inny sposób. W maseczce tylko na parkingu

Tarcza kryzysowa 1.0 i 2.0 – informacje dla przedsiębiorców
zebrane i opracowane przez kancelarię prawną [22]

 

Powołano Zespoły Interwencji Kryzysowej do wsparcia DPS [23]

Od północy 20 kwietnia br. działa na Lubelszczyźnie Zespół Interwencji Kryzysowej utworzony na
bazie 2 Lubelskiej Brygady Obrony Terytorialnej. Jego zadaniem jest rozwiązywanie sytuacji
kryzysowych związanych z zagrożeniem zdrowia i życia w...

Komunikat dotyczący otwarcia targowiska miejskiego w Janowie
Lubelskim [24]

W związku z apelem Ministra Rolnictwa o umożliwienie konsumentom dostępu do dobrej polskiej
żywności oraz zachowaniu bytu rolników i sprzedawców, dla których bazary i targowiska są miejscem
pracy wielu osób i ich rodzin od dnia:
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Dezynfekcja miejsc publicznych [25]

Utrzymujący się w kraju stan epidemii wywołanej koronawirusem powoduje konieczność podjęcia
kolejnych kroków, mających na celu zwiększenie bezpieczeństwa mieszkańców. W dniu 21 kwietnia
Urząd Miejski w Janowie Lubelskim rozpoczął przeprowadzanie...

Nowa normalność: etapy znoszenia ograniczeń związanych z
COVID-19 [26]

Od 20 kwietnia zmienią się niektóre zasady bezpieczeństwa. Zakupy w sklepie zrobi w jednym czasie
więcej osób, do lasu i parku wejdziemy w celach rekreacyjnych, a młodzież powyżej 13. roku życia
będzie mogła...

Informacja Wojewody Lubelskiego o ograniczeniach, obowiązkach i
nakazach wynikających z rozporządzenia Rady Ministrów [27]

Informacja Wojewody Lubelskiego z 17 kwietnia 2020 r. o ograniczeniach, obowiązkach i nakazach
wynikających z rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 10 kwietnia 2020 r. w sprawie ustanowienia
określonych ograniczeń,...

Dziś kolejne wypłaty świadczeń postojowych [28]

W sumie prawie 2 miliony złotych trafiło w poniedziałek (20.04) na konta przedsiębiorców i osób
wykonujących umowy cywilnoprawne w naszym regionie. To już kolejne świadczenia postojowe, jakie
wypłacił Zakład Ubezpieczeń Społecznych z tzw. tarczy..

Kolejny obszar wsparcia 2 LBOT – pobieranie wymazów [29]

Żołnierze 2 Lubelskiej Brygady Obrony Terytorialnej wspierają personel medyczny i sanitarny w
walce z koronawirusem. Kilka dni temu lubelscy Terytorialsi rozpoczęli działania w nowym obszarze –
pobierania wymazów na obecność COVID-19. Żołnierze 2...
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Fundusze Europejskie w ramach RPO na zakup środków ochrony
osobistej [30]

Zarząd Województwa Lubelskiego podjął kolejne kroki w walce z pandemią koronawirusa. W ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014 - 2020 przyznano
dofinansowanie dla nowego typu projektu pn. „Wzmocnienie...

Zasiłek na opiekę nad dzieckiem do 26 kwietni [31]

Dodatkowy zasiłek opiekuńczy znowu wydłużony. Okres pobierania świadczenia w związku z
przeciwdziałaniem Covid-19 przysługuje obecnie do 26 kwietnia...

Szersza tarcza antykryzysowa w ZUS [32]

Prawo do zwolnienia ze składek będzie miało więcej przedsiębiorców. Więcej osób skorzysta również
ze świadczeń postojowych. 18 kwietnia weszły w życie zmiany do tzw. tarczy antykryzysowej...

Pakowanie i dystrybucja maseczek ochronnych dla mieszkańców
Gminy Janów Lubelski - podziękowania [33]

Rozpoczęte we wtorek, na polecenie Burmistrza Krzysztofa Kołtysia, pakowanie maseczek
ochronnych dla mieszkańców naszej Gminy zostało zakończone w czwartek. Już od wtorku
przekazywaliśmy gotowe pakiety, pakowane wg miejscowości i ulic, do...

W środę pierwsze postojowe na kontach przedsiębiorców [34]

Lublin, 14 kwietnia 2020 r. INFORMACJA PRASOWA Ponad 3 tysiące przedsiębiorców w województwie
lubelskim otrzyma w środę przelew ze świadczeniem postojowym. To jedna z form wsparcia dla osób
dotkniętych epidemią koronawirusa, przewidziana w tzw....
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Pomoc osobom niepełnosprawnym poszkodowanym w wyniku
żywiołu lub sytuacji kryzysowych wywołanych chorobami zakaźnymi – Moduł III [35]

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Janowie Lubelskim informuje, że istnieje możliwość
ubiegania się przez osoby niepełnosprawne o pomoc ze środków Państwowego Funduszu
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w związku z epidemią koronawirusa....

Gmina Janów Lubelski rozpoczyna akcję dostarczania maseczek
ochronnych mieszkańcom [36]

Lublin, 14 kwietnia 2020 r. INFORMACJA PRASOWA Ponad 3 tysiące przedsiębiorców w województwie
lubelskim otrzyma w środę przelew ze świadczeniem postojowym. To jedna z form wsparcia dla osób
dotkniętych epidemią koronawirusa, przewidziana w tzw....

Komunikat Państwowego Powiatowego Inspektoratu Sanitarnego w
Janowie Lubelskim [37]

Apel do mieszkańców ! [38]

Zużyte foliowe rękawiczki, maseczki, które miały nas chronić, a nie jeszcze bardziej zanieczyszczać,
do tego rozrzucone chusteczki pełne wirusów i bakterii. To wszystko możemy znaleźć teraz, w dobie
pandemii, na trawnikach, skwerach czy...

Pomoc dla branży turystycznej w Polsce Wschodniej [39]

Pożyczki w ramach instrumentu Przedsiębiorcza Polska Wschodnia – Turystyka pomogą firmom z
branży turystycznej przetrwać kryzys związany z pandemią COVID-19...
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Lokalne zakupy z dostawą do domu [40]

Poprzez stronę internetową: www.zado.pl, możemy zrobić zakupy bez wychodzenia z domu. Jest to
dobre rozwiązanie w obecnej sytuacji. Niestety jeszcze nie ma tam sklepów z Janowa Lubelskiego i
okolic. Zachęcamy do przedsiębiorców do dołączenia...

Zmiany w dodatkowym zasiłku opiekuńczym [41]

Z dodatkowego zasiłku opiekuńczego mogą już korzystać rodzice dzieci z niepełnosprawnościami,
które mają więcej niż siedem lat i rodzice dorosłych niepełnosprawnych. Zmiany wprowadziła tzw.
tarcza antykryzysowa. W samym kwietniu do ZUS w woj....

Sprzęt komputerowy dla uczniów [42]

W siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubelskiego w Lublinie ruszyła akcja wydawania
sprzętu komputerowego dla uczniów wykluczonych cyfrowo. A wszystko w ramach akcji Zarządu
Województwa Lubelskiego pod hasłem: „Lubelskie Wspiera Uczniów...

Informacja o środkach ochronnych - koronawirus [43]

Lista lokali gastronomicznych w Janowie Lubelskim z jedzeniem na
dowóz lub na wynos [44]

Obecnie, lokale gastronomiczne nie mogą zaprosić klientów do spożywania posiłków w swoich
siedzibach, ale pracują i prowadzą sprzedaż na wynos lub z dowozem do domu. Aby nasi mieszkańcy
mieli ułatwiony dostęp do ich oferty, zamieszczamy listę...

2012 © Urząd Miejski w Janowie Lubelskim ul. J. Zamoyskiego 59 23-300 Janów Lubelski, sekretariat@janowlubelski.pl
Strona 9 z 19

https://archiwum.janowlubelski.pl/node/38101
https://archiwum.janowlubelski.pl/node/38094
https://archiwum.janowlubelski.pl/node/38096
https://archiwum.janowlubelski.pl/node/38098
https://archiwum.janowlubelski.pl/node/37559
https://archiwum.janowlubelski.pl/node/37559
mailto:sekretariat@janowlubelski.pl


Koronawirus - ważne informacje!
Opublikowano na UM Janów Lubelski (https://archiwum.janowlubelski.pl)

Apel o patriotyzm konsumencki [45]

Burmistrz Janowa Lubelskiego wprowadza „Pakiet pomocowy dla
przedsiębiorców w trudnej sytuacji” [46]

Burmistrz Janowa Lubelskiego wprowadza „Pakiet pomocowy dla przedsiębiorców w trudnej sytuacji”
Kto może skorzystać? Przedsiębiorstwa, które zostały dotknięte konsekwencjami epidemii i były
zmuszone do...

Koronawirus - nowe zalecenia wprowadzone z dniem 1 kwietnia
2020 roku [47]

Orzeczenia lekarskie w czasie epidemii zachowują ważność [48]

Osoby, które czekają na przedłużenie renty, świadczenia 500+ dla niesamodzielnych albo
świadczenia rehabilitacyjnego, mogą być o nie spokojne. Orzeczenia wydane przez lekarzy
orzeczników ZUS, których ważność upływa w czasie epidemii, z automatu...

"Janów Lubelski w czasie epidemii koronawirusa" – wywiad z
Burmistrzem Janowa Lubelskiego Krzysztofem Kołtysiem [49]

G. J. - Dnia 10 marca w naszym mieście odnotowano pierwszy przypadek zakażenia koronawirusem.
Jak Pan wspomina tamten dzień?

Ruszyła strona internetowa dotycząca Tarczy Antykryzysowej. [50]

Strona zawiera informacje o rozwiązaniach przewidzianych w Tarczy Antykryzysowej dla:
przedsiębiorców, pracowników, instytucji kultury, organizacji pozarządowych i inne. Jest dostępna
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pod linkem: www.gov.pl/tarczaantykryzysowa

https://archiwum.janowlubelski.pl/node/38027/edit [51]

Zwracamy się z prośbą o przekazanie komputerów, słuchawek na rzecz dzieci z Placówki
Opiekuńczo-Wychowawczej „PROMYK” w Janowie Lubelskim oraz rodzin zastępczych i Rodzinnych
Domów Dziecka z powiatu janowskiego. W sytuacji pandemii dzieci są...

Lubelskie Wspiera Uczniów - wspieramy zdalne nauczanie [52]

Sytuacja epidemiologiczna w Polsce ma wpływ na wiele dziedzin naszego życia. Jedną z nich jest
edukacja. W tym trudnym dla nas wszystkich czasie Zarząd Województwa Lubelskiego postanowił
wesprzeć uczniów w regionie i przekazać im sprzęt...

Wsparcie z ZUS w ramach „tarczy antykryzysowej” [53]

Zwolnienie małych firm ze składek, świadczenie postojowe i brak opłaty prolongacyjnej – to tylko
niektóre rozwiązania prawne realizowane przez Zakład Ubezpieczeń Społecznych w ramach tzw.
tarczy antykryzysowej.

Informacja o pracy Urzędu Miejskiego  [54]

W związku z przeciwdziałaniem zagrożenia SARS-CoV -2 oraz wywołanymi sytuacjami kryzysowymi
zostaje skrócony czas pracy Urzędu Miejskiego w Janowie Lubelskim od poniedziałku do piątku do
godziny 14.00, w okresie od 26 marca 2020 roku do odwołania.

Pakiet dot. tarczy antykryzysowej wszedł w życie [55]

Ochrona zatrudnienia, zmniejszenie obciążeń i zachowanie płynności finansowej w firmach, to
główne cele pakietu projektów ustaw, które składają się na tarczę antykryzysową. Przewiduje on
m.in.:
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Kolejne kroki w walce z koronawirusem – w sklepie mniej osób,
ograniczenia w poruszaniu nieletnich, a parki, plaże i bulwary zamknięte [56]

Wprowadzamy kolejne ograniczenia w związku z koronawirusem. Od 1 kwietnia do odwołania każda
osoba do 18 roku życia z domu wyjdzie tylko pod opieką dorosłego opiekuna, a parki, bulwary, czy
plaże będą zamknięte. Za złamanie zakazów grozi kara od 5...

Zarządzenie bpa Krzysztofa Nitkiewicza dotyczące celebracji
liturgicznych Wielkiego Tygodnia [57]

Wraz z nadejściem Wielkiego Tygodnia wypełnia się czterdziestodniowe przygotowanie naszych serc
przez modlitwę, pokutę oraz uczynki chrześcijańskiej miłości. Chociaż ograniczenia spowodowane
epidemią sprawiły, że przeżywaliśmy...

SZANOWNI PAŃSTWO, DRODZY UŻYTKOWNICY PARKU REKREACJI
ZOOM NATURY W JANOWIE LUBELSKIM [58]

Mając na uwadze zdrowie i życie nas wszystkich, w związku z podjęciem nadzwyczajnych kroków,
mających na celu zatrzymanie szerzenia i rozpowszechniania się wirusa SARS-CoV-2, wywołującego
chorobę zakaźną COVID-19, na podstawie Rozporządzenia...

Terytorialsi wspierają i apelują o większą troskę o seniorów [59]

Trwa pierwsza w historii ogólnopolska operacja przeciwkryzysowa „Odporna Wiosna”, której celem
jest łagodzenie skutków kryzysu oraz wzmocnienie odporności na kryzys społeczności lokalnych.
Szczególną troską objęte zostały osoby starsze oraz...

Informacja Wojewody Lubelskiego z dnia 25 marca 2020 r. [60]

o ograniczeniach, obowiązkach i nakazach wynikających z rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 24
marca 2020 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej
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Polskiej stanu epidemii...

Dopłaty 2020: ARiMR przyjmuje oświadczenia i e-wnioski [61]

W tym roku rolnicy po raz trzeci składają wnioski o przyznanie płatności bezpośrednich i
obszarowych z PROW 2014-2020 obowiązkowo przez internet. Utrzymana została także możliwość
złożenia papierowego oświadczenia potwierdzającego brak zmian w...

Mycie i dezynfekcja instalacji wewnętrznej i klimatyzacyjnej [62]

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Janowie Lubelskim przekazuje opinię Narodowego
Instytutu Zdrowia Publicznego - Państwowego Zakładu Higieny z dnia 19 marca 2020r., dotyczącą
koniecznego zakresu mycia i dezynfekcji instalacji wewnętrznej i...

Ograniczenia związane ze stanem epidemii [63]

Jakie ograniczenia obowiązują nas w związku ze stanem epidemii? W dniu wczorajszym nastąpiły
zmiany w Rozporządzeniu Ministra Zdrowia, zaostrzające dotychczasowe przepisy. Watro zapoznać
się z nimi i ich przestrzegać. Informacja na ich temat została...

Dzieci nadal w domu – co z zasiłkiem na opiekę? [64]

Rodzice, którzy wykorzystali już cały dodatkowy zasiłek opiekuńczy, mogą złożyć wniosek o wypłatę
świadczenia na kolejny okres. Zostanie rozpatrzony po wejściu w życie nowelizowanych przepisów.

Komunikat. Odwołana sesja Rady Miejskiej w Janowie Lubelskim 
[65]

Komunikat W związku z obecną sytuacją epidemiczną w kraju oraz ograniczeniami wprowadzonymi
rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 24 marca 2020 r., informuję, iż sesja Rady Miejskiej
zaplanowana na dzień 27 marca 2020 r., zostaje odwołana i...
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Informacja Nadleśnictwa Janów Lubelski [66]

List od Burmistrza Janowa Lubelskiego Krzysztofa Kołtysia.
Szanowni Państwo, Drodzy Mieszkańcy Gminy Janów Lubelski [67]

Komunikat Burmistrza Janowa Lubelskiego w sprawie
funkcjonowania Urzędu Miejskiego [6]

Apel Burmistrza Janowa Lubelskiego [68]

Koronawirus. Wpływ izolacji na ilość zakażeń [69]

Tarcza antykryzysowa [70]

Dzisiaj ma odbyć się robocze spotkanie członków Rady Ministrów. Jednym z głównych tematów
będzie projekt tzw. tarczy antykryzysowej. Projekt zostanie przyjęty przez rząd, zaś w piątek ma się
zająć nim Sejm. Zanim to nastąpi przedstawiamy Państwu...

Lista lokali gastronomicznych w Janowie Lubelskim z
jedzeniem na dowóz lub na wynos [44]

Obecnie, lokale gastronomiczne nie mogą zaprosić klientów do spożywania posiłków w swoich
siedzibach, ale pracują i prowadzą sprzedaż na wynos lub z dowozem do domu. Aby nasi mieszkańcy
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mieli ułatwiony dostęp do ich oferty, zamieszczamy listę...

Informacje dla osób, które podejrzewają, ze mogą być
zakażone koronawirusem [71]

Nowe zasady bezpieczeństwa w związku z koronawirusem 
[72]

Czy wirus może przenosić się za pomocą żywności? [73]

Kwarantanna nakładana jest na osoby teoretycznie zdrowe,
które miały styczność z osobami zakażonymi lub podejrzanymi o zakażenie
koronawirusem. Trwa 14 dni. W jej czasie nie wolno opuszczać miejsca
zamieszkania. W związku z wprowadzeniem stanu... [74]

Kwarantanna nakładana jest na osoby teoretycznie zdrowe, które miały styczność z osobami
zakażonymi lub podejrzanymi o zakażenie koronawirusem. Trwa 14 dni. W jej czasie nie wolno
opuszczać miejsca zamieszkania. W związku z wprowadzeniem stanu...

Rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 24 marca 2020
roku [75]

Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej.
Pracownik i przedsiębiorca w obliczu koronawirusa - praktyczny poradnik 
[76]

Zagrożenia związane z rozprzestrzenianiem się koronawirusa stawiają przed nami wszystkimi nowe
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wyzwania. Dotyczy to zarówno pracowników, jak i przedsiębiorców. Dzisiaj na zagadnienia
bezpieczeństwa i higieny pracy musimy spojrzeć w inny sposób, a...

Żołnierze 2 LBOT wspierają Policjantów [77]

Od kilku dni żołnierze lubelskiej brygady OT wspierają policjantów, którzy w porozumieniu ze
służbami sanitarnymi sprawdzają, czy osoby objęte kwarantanną przebywają w domach. Obecne
wyzwania to wielki sprawdzian odpowiedzialności dla całego...

Ministerstwo Edukacji Narodowej. Kształcenie na odległość
– nowe regulacje prawne [78]

Zalecenia Ministerstwa Zdrowia dla seniorów [79]

Pytania i odpowiedzi. Ochrona przed koronawirusem [80]

Czym jest koronawirus? Jest to wirus RNA osłonięty błoną tłuszczową (lipidową). Dzięki takiej
budowie można mu zapobiegać przez zastosowanie środków chemicznych, takich jak zwykłe mydło,
alkohol min. 60-70%, preparaty do dezynfekcji i inne...

Ministerstwo Rolnictwa i Rozwoju Wsi. Informacja dla
rolników poddanych kwarantannie domowej w związku z Covid19 [81]

Nadzwyczajne środki wprowadzone w celu spowolnienia rozprzestrzeniania się koronowirusa
SARS-CoV-2, zwłaszcza zalecenie maksymalnej izolacji społecznej („zostań w domu"), sprawiły
między innymi, że znacznie więcej Polaków odwiedza lasy. Leśnicy...

2012 © Urząd Miejski w Janowie Lubelskim ul. J. Zamoyskiego 59 23-300 Janów Lubelski, sekretariat@janowlubelski.pl
Strona 16 z 19

https://archiwum.janowlubelski.pl/node/37946
https://archiwum.janowlubelski.pl/node/37947
https://archiwum.janowlubelski.pl/node/37947
https://archiwum.janowlubelski.pl/node/37937
https://archiwum.janowlubelski.pl/node/37935
https://archiwum.janowlubelski.pl/node/37934
https://archiwum.janowlubelski.pl/node/37934
mailto:sekretariat@janowlubelski.pl


Koronawirus - ważne informacje!
Opublikowano na UM Janów Lubelski (https://archiwum.janowlubelski.pl)

Polecenie Wojewody Lubelskiego z dnia 11 marca 2020 r. 
[82]

Zarządzenie wojewody lubelskiego z dnia 11 marca 2020 r. 
[83]

w sprawie zawieszenia organizowania imprez artystycznych i rozrywkowych na terenie województwa
lubelskiego...

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Janowie
Lubelskim informuje - pobieranie próbek  [84]

Komunikat Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w
Janowie Lubelskim [85]

Ważna informacja Powiatowej Stacji Sanitarno -
Epidemiologicznej w Janowie Lubelskim [86]

UWAGA Koronawirus ! Ważna informacja ! [87]
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[73] https://archiwum.janowlubelski.pl/node/37944
[74] https://archiwum.janowlubelski.pl/node/37951
[75] https://archiwum.janowlubelski.pl/node/37942
[76] https://archiwum.janowlubelski.pl/node/37943
[77] https://archiwum.janowlubelski.pl/node/37946
[78] https://archiwum.janowlubelski.pl/node/37947
[79] https://archiwum.janowlubelski.pl/node/37937
[80] https://archiwum.janowlubelski.pl/node/37935
[81] https://archiwum.janowlubelski.pl/node/37934
[82] https://archiwum.janowlubelski.pl/node/37484
[83] https://archiwum.janowlubelski.pl/node/37483
[84] https://archiwum.janowlubelski.pl/node/37481
[85] https://archiwum.janowlubelski.pl/node/37480
[86] https://archiwum.janowlubelski.pl/node/37476
[87] https://archiwum.janowlubelski.pl/node/37468
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